Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97
Estado de Minas Gerais

Anexo XI - Demonstrativo das Receitas de Operacdes de Crédito e Despesas de Capital

Periodo: 3° Bimestre2010

Receitas
Receitas de Operacdes de Crédito (A)

Despesas
Despesas de Capital
(-) Incentivo a Contribuinte - LRF, Artigo 32, Inciso | § 3°
(-) Incentivo a Institui¢do Financeira - LRF, Artigo 32, Inciso Il § 3°
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDA (B)
DIFERENCA (A)-(B)

Despesas
Receitas de Operagdes de Crédito (A)

Despesas
Despesas de Capital
(-) Incentivo a Contribuinte - LRF, Artigo 32, Inciso | § 3°
(-) Incentivo a Instituicio Financeira - LRF, Artigo 32, Inciso Il § 3°
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDA (B)
DIFERENGA (A)-(B)

Previsdo para o Exercicio
0,00

Dotagéo para o Exercicio
1.356.887,51
0,00
0,00
1.356.887,51
-1.356.887,51

Dotagéo para o Exercicio
0,00

Dotacéo para o Exercicio
1.356.887,51
0,00
0,00
1.356.887,51
-1.356.887,51

Realizadas até o Bimestre
0,00

Liquidadas até o Bimestre
257.915,10
0,00
0,00
257.915,10
-257.915,10

Liquidadas até o Bimestre
0,00

Liquidadas até o Bimestre
257.915,10
0,00
0,00
257.915,10
-257.915,10

Saldo

0,00

Saldo
1.098.972,41
0,00
0,00
1.098.972,41
-1.098.972,41

Saldo
0,00

Saldo
1.098.972,41
0,00
0,00
1.098.972,41
-1.098.972,41
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